

Referat fra Vinger Rotary 10.september 2019

Sted: Vinger hotell

Werner Melbye har blitt 60 år siden sist og fikk overrakt ei flaske vin. Gratulerer!

3-mintter v/Hilde Nygaard

Det er på tide å finne en aktuell kandidat for utveksling i skoleåret 2020/2021. Vi samarbeider med Kongsvinger Rotary. Budskapet er lagt ut på facebook og sendt på e-post og alle medlemmer bes hjelpe til med å spre og dele. Informasjon vil bli sendt skolene og man vil forsøke å få inn et stykke om saken i Glåmdalen. Det haster litt med å få en kandidat på plass så igjen – alle bes bidra.

Mini-egoforedrag Sigurd Wetterhus:

Sigurd ble født i 1939 og er fra gården Wetterhus i Nore Uvdal. Sigurd husker god gammeldags gårdsdrift med storfamilien i form av flere generasjoner, gardsfolk og arbeidsfolk under samme tak. Han tilbragte mange av sin barndoms somre på setra med tanta si, og hadde en far som var aktiv i heimefronten og drev «illegal virksomhet» knyttet til transport av våpen i høyllass.

Sigurd gikk på Eidsvoll Landgymnas og fikk venner der som han fremdeles har kontakt med. Han studerte medisin i Oslo i årene 1958-1964 og hadde en av sine første jobber som lege i form av et års vikariat som allmenn-lege i Bodø. Som eneste privatpraktiserende lege med lisens for å drive yrkessertifisering, hadde han opptil 80 pasienter om dagen og arbeidet 7 dager i uken for å komme rundt med annet arbeid knyttet til praksisen. Sigurd har den dag i dag et element av telefonskrekken siden den gangen, idet han ble oppringt døgnet rundt det året og ofte opplevde at det innebar ubehag, smerte og vanskelige situasjoner.

Sigurd spesialiserte seg og har hatt en variert og innholdsrik karriere innen medisinen. Han har utført og/eller deltatt i ca. 50 vitenskapelige studier gjennom karrieren. Han ser tilbake på den utviklingen han har vært med på og mener han har fått med seg medisinen desiderte gull-alder med hensyn til utvikling av metoder og teknologi.

Sigurd var i sin tid gift med Johanne som han har tre jenter med, Rangdi, Marit og Inger. Han ble skilt fra Johanne for ca. 25 år siden, og bor nå sammen med sin Anne på Vangen. Sigurd er nå en travel pensjonist, med stort engasjement for arbeidet i Pensjonistforbundet. Han er ellers opptatt av fiske, fjell, seterliv, bærplukking og skigåing. Han har hytte i Drøbak (med ei tam måke ved navn Elsa) og ei seter på fjellet så det blir en del hytteliv og vedlikehold. Sigurd og Anne liker også å reise, og Sigurd anslår at han har vært i 50-60 land gjennom livet.

Takk for interessant fortelling Sigurd!

Mini-egoforedrag Eva Snare:

Eva er eneste barn av to enebarn og har derfor en liten familie. Eva er lokal, oppvokst på Kongsvinger med foreldre fra henholdsvis Austmarka og Granli. Hennes ene bestemor ble faktisk mor som 15-åring og giftet seg på det de den gangen kalte «kongebrev».

Eva gikk på Sentralskolen og Holt, før hun tok videregående på Øvrebyen. Hun var russ i 1986 og deretter gikk ferden til Hedmark Distriktshøyskole på Rena i 2 år før hun fortsatt studier i Karlstad og etterhvert ble siviløkonom. Eva tilbragte noen år i Stockholm hvor hun jobbet med forsikring og etterhvert fikk ansvar for implementering av nye systemer. Dette viste hun seg å være god i, så hun ble etterhvert hentet av system-leverandøren og til en jobb i Oslo. Hun fikk etterhvert anledning til å jobbe i store internasjonale prosjekter og fikk kollegaer som hun den dag i dag har tidvis kontakt med.

Ferden gikk videre til England og nytt arbeid i et selskap hvor hun traff han som ble hennes mann; Asger Jensby. De fikk etterhvert barna Helena og Thomas. De knyttet til seg en au-pair som viste seg å være narkoman! De flyttet fra England til København etterhvert og var der noen år før de flyttet tilbake til Kongsvinger i 2007 og bygde seg et stort hus ved Vingersjøen.

Eva fortalte litt om saken som alle kjenner til; med tap av store verdier knyttet til en bedragers virksomhet i deres rekker. Eva og Asger har opplevd nedtur og måtte blant annet gå fra sitt store hus, men Eva fortalte at hun og de har lagt saken bak seg, at de har lært at ting og hus er uviktig og at det viktigste av alt er at familien har holdt sammen gjennom tumultene.

Eva var med på å starte et lokalt datafirma ved navn Inventive, og hun har arbeidet som lærer ved Holt Ungdomsskole. Eva arbeider nå som næringssjef i Nord-Odal Kommune. Det passer Eva godt sier hun selv, med sin sjel for å være kreativ og teste ut nye løsninger. Asger er pensjonist og tilbringer mye tid med å sykle og å snekre.

Takk til deg også Eva for en sterk og god fortelling!

10.09.19/Synne Stolpe